PAGE
3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5
Заседания Правления
некоммерческого партнерства

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     04 февраля 2010г.

Время проведения: 14:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Шеронова, д.56а, оф.307

Общее число членов Правления НП «СРСК ДВ»: 11 человек.

Число присутствующих членов Правления НП «СРСК ДВ»: 9 человек.

Кворум имеется.

Присутствовали:

Председатель Правления            Л.Г.Медведев

Члены Правления:                       Н.С. Лихобабин

И.А. Ковалев

А.Б. Ковальский
А. В. Савин
А.М. Колодяжный

В.Л. Золотухин

И.А. Володин

Д.В. Марков

Приглашенные:

А.А. Серов генеральный директор НП «СРСК ДВ»
Е.О. Семенкова – заместитель генерального директора НП «СРСК ДВ»
Председатель заседания:  И.о. Председателя Правления    Л.Г. Медведев

Секретарь:  Е.О. Семенкова
Повестка дня:
Вопрос 1.   Выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «СРСК ДВ»:
1. ООО «СахСтройРесурс» (ИНН 6501203355),

2. ООО «Металлосервисный центр «Спецэнергомонтаж» (ИНН 2703051718),

3. ООО «Сфера» (ИНН 2703037223),

4. ООО Предприятие «ИЗОТОП» (ИНН 2723003367),

5. ООО «СтройИнТел» (ИНН 2722048037),

6. ООО «Стройкомсервис» (ИНН 2724123106),

7. ООО «Строй-ДВ» (ИНН2721130779),

8. ООО «Нью Эйдж» (ИНН 2703045506),

9. ООО «ТОРГ-ХОЛДИНГ» (ИНН 2724046733),

10. ООО «Ремстройпроект» (ИНН 2724083870)

11. ООО «ГрАндВита-Строй» (ИНН 2724100412),

12. ООО «Росстрой» (ИНН 2723088258),

13. ООО «Оргкоммунэнерго» (ИНН 2721008320)

14. ООО «ДВ-Строй» (ИНН 7901532557),

15. ООО «Промтехстрой» (ИНН 2725025599),

16. ООО КДМК «Строй сервис» (ИНН 2724093821),

17. ООО «Электромонтаж» (ИНН 2724074762),

18. ООО «Хабаровский центр автоматизации» (ИНН 2722045773),

19. ООО «Континент-Тау» (ИНН 2722036384),

Слушали: А.А. Серов представил пакеты документов членов НП «СРСК ДВ» с заявлениями о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля о результатах проверки достоверности сведений.
Выступили: Члены Правления И.А. Володин, Д.В. Марков с предложением выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению в соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ членам НП «СРСК ДВ», обратившихся с заявлением.

Голосование: «За» - 9, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили: В соответствии с п.1.4 Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП «СРСК ДВ»:
1. ООО «СахСтройРесурс» (ИНН 6501203355),

2. ООО «Металлосервисный центр «Спецэнергомонтаж» (ИНН 2703051718),

3. ООО «Сфера» (ИНН 2703037223),

4. ООО Предприятие «ИЗОТОП» (ИНН 2723003367),

5. ООО «СтройИнТел» (ИНН 2722048037),

6. ООО «Стройкомсервис» (ИНН 2724123106),

7. ООО «Строй-ДВ» (ИНН2721130779),

8. ООО «Нью Эйдж» (ИНН 2703045506),

9. ООО «ТОРГ-ХОЛДИНГ» (ИНН 2724046733),

10. ООО «Ремстройпроект» (ИНН 2724083870)

11. ООО «ГрАндВита-Строй» (ИНН 2724100412),

12. ООО «Росстрой» (ИНН 2723088258),

13. ООО «Оргкоммунэнерго» (ИНН 2721008320)

14. ООО «ДВ-Строй» (ИНН 7901532557),

15. ООО «Промтехстрой» (ИНН 2725025599),

16. ООО КДМК «Строй сервис» (ИНН 2724093821),

17. ООО «Электромонтаж» (ИНН 2724074762),

18. ООО «Хабаровский центр автоматизации» (ИНН 2722045773),

19. ООО «Континент-Тау» (ИНН 2722036384),

Вопрос 2. Принятие в члены НП «СРСК ДВ» юридических лиц:

1. ООО «Кадар» (ИНН 2705091160),

2. ООО «Стройком» (ИНН 2703032070),

3. ООО «Трансмонтажпроект» (ИНН 7718654500),

4. ООО «Стройсервис –ДВ» (ИНН 2723105802),

5. ООО «Нефтегазсервис» (ИНН 2721126148),

6. ООО Научно-внедренческая фирма «Сенсоры, модули, системы ДВ»

      (ИНН 2721126123),

7. ООО «Еврострой» (ИНН 2723112197)

  Слушали: А.А. Серов представил пакеты документов с заявлениями о приеме в члены НП «СРСК ДВ» и заключения Управления контроля о результатах проверки достоверности сведений.
Выступили: Члены Правления А.Б. Ковальский, А. В. Савин с предложением принять в члены обратившихся с заявлением.

Голосование: «За» - 9, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:  Принять в члены НП «СРСК ДВ» юридические лица:
1. ООО «Кадар» (ИНН 2705091160),

2. ООО «Стройком» (ИНН 2703032070),

3. ООО «Трансмонтажпроект» (ИНН 7718654500),

4. ООО «Стройсервис –ДВ» (ИНН 2723105802),

5. ООО «Нефтегазсервис» (ИНН 2721126148),

6. ООО Научно-внедренческая фирма «Сенсоры, модули, системы ДВ»

      (ИНН 2721126123),

7. ООО «Еврострой» (ИНН 2723112197)

Выписка верна:
Генеральный директор НП «СРСК ДВ»:       ___________________ А.А. Серов